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JAOSTOJEN TOIMINTAOHJE 

 
 Kennelpiirin jaosto on tietyn lajin/lajien tai muun harrastajaryhmän piirihallituksen alainen 

asiantuntijaelin. 

 Jaoston toimintakausi alkaa vuosikokouksesta. 

 Jaosten tehtävät ja kokoaminen tulisi olla tasapuolista kaikkia alueellisesti sekä 
rotujakaumaa ajatellen. 

 Jäsenyhdistykset tekevät esityksen jaoston jäseniksi sekä ilmoittavat ajoissa tulevat 
henkilömuutokset. 

 Hallitus valitsee jaoston kokoonpanoksi tarpeellisen määrän jäseniä ja nimeää pj:n, jaosto 
valitsee keskuudestaan sihteerin.  

 Jaostot toimivat kennelpiirin hallituksen antamien ohjeiden ja määräysten mukaisesti 

 Jaoston järjestämien tapahtumien budjetointi ja esittäminen hallitukselle 

 Jaostot käsittelevät määräaikoina saapuneet näyttely-, koe- ja kurssianomukset ja tuovat 
ne hallitukselle päätöstä varten 

 Organisoida ja valvoa piirinmestaruuskokeiden järjestämistä  

 Tehdä tarvittavat päivitysesitykset piirinmestaruuskoesääntöihin. 

 Käsittelevät yhdistyksiltä saapuneet ylituomarikoulutusesitykset ja esittelevät ne 
hallitukselle. 

 Valitsevat tarvittaessa koepöytäkirjantarkastajat ja valitsijamiehet. 

 Laativat toimintakertomukset ja toimintasuunnitelmat tammikuun puoleenväliin mennessä. 

 Valitsevat vuoden koirat/henkilöt määräaikaan mennessä koiranomistajan toimittamien 
tulosten perusteella sekä kutsuvat koirien omistajat vuosikokoukseen palkitsemista varten 
ja huolehtivat, että kiertopalkinnot ovat vuosikokouksessa jaettavana 

 Toimivat kaikissa oman alansa asioissa vastuullisina esittelijöinä. Jaosto tekee esityksiä – 
ei päätöksiä. 

 Jaostojen kokouksista pidetään pöytäkirjaa, jonka allekirjoittavat puheenjohtaja ja sihteeri, 
pöytäkirjat ja niiden pykälät numeroidaan juoksevasti ja ne arkistoidaan jaoston sihteerin 
toimesta. Pöytäkirjakopio jaoston kokouksesta toimitetaan kennelpiirin sihteerille kahden 
viikon kuluessa kokouksesta 

 Etsii aktiivisesti piirin toimihenkilöiksi sopivia henkilöitä, joita pyritään saamaan mukaan 
jaoston toimintaan.  

 


